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GF Malleable Fittings Gewindeflansch 329 2 1/2 G
1154305

Teilkreisdurchmesser und Dichtflache gemafd EN 1092-2 und DIN 2566.
* 4 Bohrungen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshohe PL1
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL4
Verpackungsbreite PL1
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7611205435004
770329210
07611205435004
1254114
004328413

185
185
3,02
32
St.

07611205235000
06414900241328
200

534

260

1200

6

216

Base_Box

Pallet

0,00988

0,51264

18,334

672,32

190
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Verpackungsbreite PL4 800

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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